UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

  SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

  VÀ XÃ HỘI

Số:             /SLĐTBXH-BTXH

 V/v Đăng ký nhu cầu khám sàng lọc

bệnh tim năm 2024

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng      năm 2024

    Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

     - Các cơ sở bảo trợ xã hội

     - Các Sở, Ban, Ngành

     - Cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

 Ngày 30/01/2024 Bệnh viện Tim Tâm Đức có Công văn số 42-24/CV-TĐ

về việc chương trình Tâm Đức khám lọc tại Bà Rịa-Vũng Tàu cho kế hoạch

phẫu thuật 2024, theo đó Bệnh viện tim Tâm Đức dự kiến sẽ hỗ trợ khám sàng

lọc miễn phí cho người bệnh tim mạch và cần phẫu thuật trên địa bàn tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu.

Để có cơ sở phối hợp với Bệnh viên Tim Tâm Đức xây dựng Kế hoạch tổ

chức khám sàng lọc cho người bệnh tim (bao gồm trẻ em bệnh tim) nh m hỗ trợ

người bệnh tim mạch được khám và điều trị kịp thời, Sở Lao động-Thương binh

và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo phòng

Lao động -–Thương binh và Xã hội phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã,

phường, thị tr n khảo sát nhu cầu khám sàng lọc của trẻ em, bệnh nhân bị bệnh

tim mạch, nghi ngờ bị bệnh tim và tổng hợp danh sách (theo mẫu đính kèm) gửi

về Sở Lao động -–Thương binh và Xã hội trước ngày 15/3/2024.

Trên cơ sở danh sách người bệnh đăng ký khám sàng lọc của các địa

phương và cơ quan, Sở sẽ phối hợp với Bệnh viện tim Tâm Đức để thống nh t

về thời gian, địa điểm tổ chức khám sàng lọc sẽ có văn bản thông báo cụ thể cho

các địa phương và cơ quan đơn vị sau.

 Trong quá trình thực hiện có v n đề cần trao đổi xin liên hệ bà Nguyễn

Thanh Hiệp, điện thoại 02 4 .  2 2  để được hướng dẫn./.

 Đính kèm mẫu danh sách đăng ký nhu cầu khám sàng lọc tim năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Lao động – TBXH các huyện, thị xã,

thành phố (thực hiện);

- Giám đốc, các PGĐ Sở (để b/c);

- Bệnh viện tim Tâm Đức.

- Lưu: VT-BTXH

                  KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vân Anh

TÊN CƠ QUAN ĐƠN VỊ

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NHU CẦU KHÁM LỌC TIM NĂM 2024

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Địa chỉ
Điện thoại

liên hệ

Ghi chú

(Ghi chức

vụ- nếu có) Nam Nữ

		2024-02-21T10:54:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:59:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:59:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:59:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!